ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета   и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
              Главе Сенного сельского

              поселения Темрюкского района

              от __________________________

                                         (Ф.И.О.)

               ____________________________

                                 (адрес заявителя)

Заявление

Прошу Вас выдать порубочный билет на вырубку (пересадку)  зеленых насаждений (порода зеленого насаждения) своими силами с расчетом (без расчета) компенсационной стоимости, по адресу: ____________________________________________________________________

«____»________ 20___ года
______________

                                                                                                         (подпись)

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов